14131569/0001-09 

Atos Administrativo 

Extrato de Contrato nº 078/2012 

Processo nº 085/2012 Objeto: Serviço gráficos para manutenção das Escolas da Rede de Educação 
Básica. Empresa Contratada: GRAFICA E PAPELARIA COARTS LTDA, Valor R$ 5.370,00 (Cinco mil trezentos 
e setenta reais) Ibirataia – Ba, 19/06/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 081/2012 

Processo nº 080/2012 Objeto: Contratação de bandas por ocasião dos festejos juninos, nos dias 
22, 23 e 24 do mês de junho, no município de Ibirataia. Empresa Contratada: L. DE JESUS SANTOS 
DE ITAGIBÁ, Valor R$ 301.000,00 (Trezentos e um mil reais) Ibirataia – Ba, 19/06/2012 COPEL – LUCAS 
SANTOS FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 092/2012 

Processo nº 078/2012 Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de 
expediente e material de limpeza, para atender às demandas da Prefeitura Municipal de 
Ibirataia, cuja descrição detalhada bem como as obrigações assumidas pela mesma, constam 
do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº. 012/2012.. Empresa Contratada: SOL 
LIVRARIA E INFORMÁTICA LTDA Valor R$ 153.657,00 (Cento e cinquenta e três mil seiscentos e 
cinquenta e sete reais) Ibirataia – Ba, 19/06/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 093/2012 

Processo nº 078/2012 Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de 
expediente e material de limpeza, para atender às demandas da Prefeitura Municipal de 
Ibirataia, cuja descrição detalhada bem como as obrigações assumidas pela mesma, constam 
do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº. 012/2012. Empresa Contratada: 3M E 
ML COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Valor R$ 178.522,49 (Cento e setenta e oito mil 
quinhentos e vinte e dois reais e quarenta e nove centavos)  Ibirataia – Ba, 19/06/2012 
COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 094/2012 

Processo nº 078/2012 Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de 
expediente e material de limpeza, para atender às demandas da Prefeitura Municipal de 
Ibirataia, cuja descrição detalhada bem como as obrigações assumidas pela mesma, constam 
do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº. 012/2012. Empresa Contratada: 

LIVRARIA E PAPELARIA PAGUE FÁCIL IPIAÚ LTDA-ME Valor R$ 75.529,50 (setenta e 
cinco mil quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos), Ibirataia – Ba, 19/06/2012 COPEL 
– LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Inexigibilidade

INEXBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 010/2012 

Processo nº 088/2012 Objeto: Contratação de bandas por ocasião dos festejos juninos, nos dias 22, 23 e 
24 do mês de junho, no município de Ibirataia. Empresa Contratada: L. DE JESUS SANTOS DE 
ITAGIBÁ, disposição legal Art. 25, inciso III da Lei Federal 8.666/93, Valor  R$ 301.000,00 (Trezentos e 
um  mil reais), Ibirataia – Ba, 14/06/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

INEXBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 011/2012 

Processo nº 088/2012 Objeto: Contratação de bandas por ocasião dos festejos juninos, no dia 09 do mês 
de junho, no Distrito de Algodão, pertencente ao município de Ibirataia. Empresa Contratada: L. DE JESUS 
SANTOS DE ITAGIBÁ, disposição legal Art. 25, inciso III da Lei Federal 8.666/93, Valor  R$ 32.000,00 
(trinta e dois mil reais), Ibirataia – Ba, 14/06/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB3497FE83942735DD6809A7A2DF5932